CONSTRUCCIÓN Y EXPLOTACIÓN DE PARQUE DE JUEGOS EN
PARQUE NATURAL LAGUNA DE GÓMEZ - MUNICIPALIDAD DE

JUNÍN
Comitente: Municipalidad de Junín

Descripción: CONSTRUCCIÓN y Explotación de Parque de Juegos en Parque Natural Laguna de
Gómez. Total inversión: Pesos Treinta y Siete Millones Quinientos Treinta y Cuatro Mil Setecientos
Treinta y Cuatro con 00/100 Ctvs. ($37.534.734,00.-). Apertura de las propuestas: La apertura de las
propuestas, se realizará el día diez (10) de diciembre de 2024, a las diez (10:00) horas, en la Oficina de
Compras de la Municipalidad de Junín, cita en Avda. Rivadavia Nº 80 2do. piso. Junín, Bs. As.